Та Андрій Шептицький в 1901-1944 рр. Були Галицькими митрополитами.

ДЖЕРЕЛА І ЛІТЕРАТУРА:

1. Історія Унії Руської Церкви з Римом. – Львів, 1896. – 30с.
2. Порядок скликання і проведення Синоду провінційного у Львові у місяці вересні 1891р. (розпорядження митрополита С.Сембратовича від 15/27 липня 1891р.). –Львів: Типографія Ставропіг.Ин-ту, 1891. – 21с.
3. Лаба В. О. Митрополит Андрей Шептицький: його життя і заслуги. – Люблин: Свічадо, 1990. –64 с.
4. Вісник Станіславівської Єпархії. – 1886 – 1900
5. Дешиця Р.Малий український церковний словник –Львів: Основи, 1994. –153с.
6.